$laskiego Uniwersytetu Medycznego
w Katowicach

+ UNIWERSYTECKIE CENTRUM KLINICZNE
‘ ' IM. PROF. K, GIBINSKIEGO
DZP.381.108B.2023 Katowice dn. 09.10.2023 r.
SZANOWNI WYKONAWCY
Dotyczy: postepowania w trybie w trybie podstawowym (z mozliwoscia negocjacji) p.n.:
Dostawa materiatow eksploatacyjnych do sterylizacji- DZP.381.108B.2023

Informujemy, ze w trakcie w/w postepowania do Zamawiajacego wptynety

Kierownik Dziatu nastepujace pytania:
Zamowien Pytanie nr 1: Dotyczy umowa - kary - par.5
Publicznych Prosimx 0 z'mniejszenie kar maksymalnych do 20% - dot. pkt. 2
. . Odpowiedz:
mgr Karina Made] Zamawiajacy nie wyraza zgody
ul. Ceglana 35
40-514 Katowice Pytanie nr 2: Dotyczy umowa - kary - par. 5
SEKRETARIAT Prosim¥ o) z'mniejszenie kar do 0,3% - dot. pkt. 1a)b)c)
Odpowiedz:

tel.: (32) 358 14 60
tel.: (32) 358 12 00
fax: (32) 2518437 Pytanie nr 3: Dotyczy zapisow SWZ
sekretariat@uck katowice.pl Czy Zamawiajacy wymaga, aby Oferent posiadat certyfikat systemu zarzadzania
jakoécia 1SO 9001:2015 dotyczacy sprzedazy wyposazenia i sprzetu medycznego,
sprzedazy materiatéw eksploatacyjnych i érodkéw do sterylizacji? Zamawiajacy
zyskuje pewnoé¢, ze oferowane wyroby produkowane s3 zgodnie z obowiazujacymi
wymaganiami i normami.
Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wymaga

Zamawiajacy nie wyraza zgody

Pytanie nr 4 Dotyczy zapisow SWZ

Czy Zamawiajacy wymaga, aby Oferent posiadat certyfikat systemu zarzadzania
jakoécia PN-EN ISO 13485:2016-04 dotyczacy produkcji i dystrybucji opakowaf,
testéw oraz wyrobéw pomocniczych do kontroli procesow sterylizacji, mycia i
dezynfekcji? Zamawiajacy zyskuje pewnos¢, ze oferowane wyroby produkowane s3
zgodnie z obowigzujacymi wymaganiami i normami

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wymaga

Pytanie nr5 Dotyczy Umowy:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiang zapisow umowy dotyczacych kar (dot. §5.):
1. Wykonawca zaptaci Zamawiajacemu kary umowne:

a) w przypadku niedostarczenia zamowienia czeéciowego lub stwierdzenia brakéw
iloéciowych w stosunku do zamdwienia czg$ciowego - W wysokosci 0,2% wartosci
brutto przedmiotu zaméwienia, niedostarczonego w ramach danego zamoéwienia
czeéciowego - za kazdy dzien zwtoki w dostawie,

b) w przypadku stwierdzenia braku oznakowania dostarczonego przedmiotu
zaméwienia w sposéb okreélony w § 2 ust. 3 niniejszej umowy, wadliwosci lub
niezgodnoéci dostarczonego przedmiotu zamoéwienia ze ztozona ofertg oraz zwtoki w
dostarczeniu przez Wykonawce prawidtowo oznaczonego przedmiotu zaméwienia,
wolnego od wad lub zgodnego ze ztozong oferta - w wysokosci 0,2% wartosci brutto
przedmiotu zaméwienia dostarczonego w ramach danego zamoéwienia czesciowego,
ktérego dotyczy brak oznakowania, wadliwos¢ lub niezgodno$¢ ze ztozona ofertq - za
kazdy dzien zwtoki w realizacji obowigzkow okreélonych w § 4 ust. 2 niniejszej umowy,
¢) w wysokoéci 2% wartosci brutto niedostarczonego w ramach danego zamdwienia

KRS: 0000043660 czeéciowego przedmiotu zaméwienia za kazdy przypadek, w ktérym konieczny byt

Ksiega rej.: 000000018597




zakup asortymentu od podmiotu trzeciego w okolicznosciach okreélonych w § 2 ust. 14
niniejszej umowy

2. Maksymalna taczna wysokos$¢ kar umownych, jakimi Zamawiajacy moze obciazy¢
Wykonawce na

podstawie umowy nie moze przekroczy¢ 30% wynagrodzenia brutto wskazanego w §3
ust.1.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody

Pytanie nr 6: Dotyczy Parametréw Technicznych: Pakiet nr 1 poz. 1

Czy Zamawiajacy wymaga, aby na tescie byty umieszczone informacje w j. polskim?
Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wymaga

Pytanie nr 7: Dotyczy Parametréw Technicznych: Pakiet nr 1

poz. 2 Czy Zamawiajagcy wymaga, aby test kontroli dezynfekcji termicznej byt
samoklejacy, co znacznie utatwi i usprawni jego archiwizacje (mozliwoé¢ wklejenia
bezposrednio do dokumentacji)?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wymaga

Pytanie nr 8: Dotyczy Parametréw Technicznych: Pakiet nr 1 poz. 4

Czy Zamawiajacy wymaga testu do kontroli skutecznosci mycia w myjni ultradzwiekowej,
w formie paska, wykonanego z tworzywa, o wymiarach 2,6 cm x 7,0 cm, substancja
wskaznikowa w formie kwadratu, zawierajagca m.in.. dwa rodzaje biatek, lipidy i
polisacharydy, koloru ciemnoczerwonego symulujgca pozostatosci zaschnietej krwi,
pakowany po 100szt?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie wymaga

Pytanie nr 9: Dotyczy Parametréw Technicznych: Pakiet nr 1 Poz. 6

Zwracamy sie z prosba do zamawiajacego o wyjasnienie czy zapotrzebowanie jest na test
do pracy zgrzewarki na opakowaniach typu Tyvek, czy standardowy test zgrzewu w
postaci arkusza papierowego do pracy zgrzewarki na opakowaniach foliowo-
papierowych.

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, iz zapotrzebowanie jest na test do pracy zgrzewarki na
opakowaniach typu Tyvek w zwiazku z czym modyfikuje zapisy zatacznika nr 4 do SWz
(Formularz asortymentowo-cenowy) zgodnie z dotaczona do niniejszych odpowiedzi
modyfikacja zatacznika w w/w pakiecie.

Pytanie nr 10: Dotyczy Pakiet nr 1, pozycja 1

Sposéb wykonania substancji wskaznika nie ma wptywu na ocene wtasciwoéci cyklu
sterylizacji. Czy — wobec powyzszego - Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie testu Bowie
Dick o innym sposobie wykazania zmiany tj. poprzez jednoznaczna zmiane barwy
wskaznika z niebieskiej na czarna?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody

Pytanie nr 11: Dotyczy wzoru umowy § 5, ust.1, punkt d)

Uprzejmie prosimy o zmniejszenie przewidzianej kary do 10% wartosci brutto
niezrealizowanej czesci umowy.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody

UWAGA

. Zamawiajacy niniejszym zmienia zatacznik nr 4 do SWZ (formularz asortymentowo-
cenowy) w zakresie pakietu 1 zgodnie z zataczona do niniejszych odpowiedzi
modyfikacja.

. Zmianie ulega pkt 13.1 Rozdziatu XIII, ktéry przyjmuje nastepujace brzmienie:
»13.1.Wykonawca jest zwigzany ofertg od dnia uptywu terminu sktadania ofert do dnia
10.11.2023 r., przy czym pierwszym dniem terminu zwigzania ofertg jest dzien, w ktérym
uptywa termin sktadania ofert.



z 10.10.2023 r. godz. 10°° na 12.10.2023 r. godz. 10%°
oraz przesuwa termin otwarcia ofert
z 10.10.2023 r. godz. 10°° na 12.10.2023 r. godz. 103°




